АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.07.2022                                                № 37
с. Шевченковское

О признании утратившим силу постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 06.07.2020 № 29 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 08.07.2007 № 1244-КЗ постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 06.07.2020 № 29 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района».
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Золотухина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района								С.А. Василяка

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от _______________ № ______
«О признании утратившим силу постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 06.07.2020 № 29 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 1-ой категории,
Руководитель аппарата				 			Е.В. Акименко

Проект согласован:
Эксперт по земельным вопросам
и благоустройству							Е.П. Карпенко